

Salner Holding ApS
Ballevej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 44 32 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023

Daniel Møgelbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salner Holding ApS Ballevej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 44 32 15 Stiftet: 4. april 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Møgelbjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Novotec ApS, Silkeborg Hornberg ApS, Them

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.760 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-5.625	-4.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.774.188	1.231.887
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.608</u>	<u>-7.299</u>
Resultat før skat	1.758.955	1.219.713
1 Skat af årets resultat	<u>1.254</u>	<u>1.078</u>
Årets resultat	<u>1.760.209</u>	<u>1.220.791</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.774.188	1.081.887
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	81.704
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.879</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.760.209</u>	<u>1.220.791</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.678.520</u>	<u>3.054.332</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.678.520</u>	<u>3.054.332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.678.520</u>	<u>3.054.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>243.254</u>	<u>123.078</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>243.254</u>	<u>123.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>243.254</u>	<u>123.078</u>
	Aktiver i alt	<u>4.921.774</u>	<u>3.177.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.419.842	2.645.654
Overført resultat	30.353	103.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	4.559.095	2.856.086
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	357.031	315.722
Anden gæld	5.648	5.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.679	321.324
Gældsforpligtelser i alt	362.679	321.324
Passiver i alt	4.921.774	3.177.410

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.563.767	21.528	56.500	1.691.795
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.081.887	81.704	57.200	1.220.791
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.645.654	103.232	57.200	2.856.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.774.188	-72.879	58.900	1.760.209
	50.000	4.419.842	30.353	58.900	4.559.095

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.254	-1.078
	-1.254	-1.078
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	258.678	258.678
Kostpris 31. december 2022	258.678	258.678
Opskrivninger 1. januar 2022	2.795.654	1.563.767
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.774.188	1.231.887
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	4.419.842	2.795.654
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.678.520	3.054.332

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Novotec ApS, Silkeborg	100 %	101.815	61.660
Hornberg ApS, Them	100 %	4.576.706	1.712.528
		4.678.521	1.774.188

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 273 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.